БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
МӘҒАРИФ ИДАРАЛЫҒЫ
МУНИЦИПАЛЬ ҠАҘНА

УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ
(БР ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ МР МИ МҠУ )

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(МКУ УО МР ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН)

БОЙОРОҡ         ПРИКАЗ

 14 октябрь 2022 й.   №1247    14 октября 2022 г.
Ишембай ҡ.        г. Ишимбай

О направлении финалистов Всероссийского крнкурса

«Большая перемена» среди учеников 9-11 классов

Согласно письма Министерства образования и науки Республики

Башкортостан от 07.10.2022г. № и письму Автономной некоммерческой

организации «Большая перемена» от 07.10.2022 года № БП-1828/44, «О

приглашении финалистов конкурса среди школьников 9-11 классов

общеобразовательных учреждений» Международного детского центра

«Артек», п р и к а з ы в а ю:

1. Направить обучающихся МБОУ лицей №12, с 19.10 -10.11.2022 года

для участия в финале Всероссийского конкура «Большая перемена». Отъезд

19.10.2022г., от здания МБОУ лицей №12 в 9.00ч. Приезд на железнодорожный

вокзал г.Уфа 10.11.2022г. в 9.30 ч. (Приложение №1).

2. Назначить руководителями и сопровождающими за отъезд учащихся

19.10.2022г (Уфа – Симферополь) Овчинникову Е.С. (с.т. 89875868248), за

приезд учащихся 10.11.2022г. (Симферополь – Уфа), Муртазину Г.М.

(с.т.89174551128), ответственными за жизнь и здоровье обучающихся во

время поездки до места проведения мероприятия и обратно.

3. Заведующему отдела БО и ЭПОУ МКУ УО Камалетдиновой Е.С.

оплатить дорожные расходы и пцр – тест учащимся. (Приложение №1.)

4. Руководителю отдела ОБ и ЖОУ Гарифуллиноой Л.И. предоставить

транспорт для поездки Ишимбай – Уфа- Ишимбай. 19.10 2022г. в 9.00ч.,

от МБОУ лицей №12., 10.11.2022г.  от железнодорожного вокзала г.Уфа

в 9.30ч.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на и.о.

заведующего Отдела МСОД МКУ УО Шерсткину Е.А.

Начальник        И.И. Исмагилов

Приложение 1

к приказу МКУ УО

от 14.10.2022г. №1247

Список финалистов Всероссийского конкурса «Большая перемена»:

1. Паскин Глеб Анатольевич, обучающийся МБОУ лицей №12.

2. Хохрина Елизавета Сергеевна, обучающиеся МБОУ лицей №12.

3. Шурыгина Ксения Алексеевна, обучающиеся МБОУ лицей №12.

4. Ахметова Алия Юнировна, обучающиеся МБОУ лицей №12.

5. Смирнова Софья Алексеевна, обучающиеся МБОУ лицей №12.

6. Ахмерова Аделина Рамилевна, обучающиеся МБОУ лицей №12.

7. Овчинникова Е.С., заместитель директора по ВР лицей №12.

8. Муртазина Г.М., заместитель директора по УР лицей №12